50.836 Wiirenlingen - Untersiggenthal - Ennetbaden - Baden Bahnhof - (N36) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

->

Wiirenlingen, Post
Wiirenlingen,
Weissenstein
Untersiggenthal,
Hardacker

#1 Untersiggenthal,

AT

Miihleweg
Untersiggenthal,
Gemeindehaus
Untersiggenthal,
Spiracher
Untersiggenthal,
Schénegg
Kirchdorf AG, Dorf
Kirchdorf AG, Landstrasse
Kirchdorf AG, Aesch
Nussbhaumen AG,
Landschreiber
Nussbaumen AG,
Markthof
Nussbhaumen AG, Breite
Rieden AG, Boldi
Rieden AG, Limmatsteg
Rieden AG,
Alte Landstrasse
Ennetbaden, Goldwand
Ennetbaden,
Schiefe Briicke
Baden, Freihof
Baden, Grand Casino
Baden, Bahnhof West

3600

0202
0206

0207
0209
0210
0211
0212
0213
0215
0216
0217
0218
0218
0219
0220

0221

0221
0223

0224
0225
0227

-

Baden, Bahnhof West
Baden, Trafo
Baden, Grand Casino
Baden, Freihof
Ennetbaden,
Schiefe Briicke
Ennetbaden, Goldwand
Rieden AG, Oederlin
Rieden AG,
Alte Landstrasse
Rieden AG, Limmatsteg
Rieden AG, Boldi
Nussbaumen AG, Breite
Nussbaumen AG,
Markthof
Nussbaumen AG,
Landschreiber
Kirchdorf AG, Aesch
Kirchdorf AG, Landstrasse
Kirchdorf AG, Dorf

* Untersiggenthal,

Schonegg
Untersiggenthal,
Spiracher
Untersiggenthal,
Gemeindehaus

* Untersiggenthal,

Mihleweg
Untersiggenthal,
Hardacker
Wiirenlingen,
Weissenstein
Wiirenlingen,
Breite-Lochacker
Wiirenlingen, Baren
Wiirenlingen, Post

3601

0133
0134
0135
0136
0137

0138
0138
0139
0139
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0145
0147
0148
0149
0150
0153
0154

0155

0156
0157 M

3603

0233
0234
0235
0236
0237

0238
0238
0239
0239
0239
0240
0241
0242
0243
0244
0245
0247
0248
0249
0250
0253
0254

0255

02 56
0257 M

M ®-®ohne 24.12,,7.4.
Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit
& Bus

Transportunternehmen

Regionale Verkehrshetriebe Baden-Wettingen

Halbartenstrasse 5
5430 Wettingen
+4156 437 61 61
www.rvbw.ch
info@rvbw.ch
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